
 
 
 

UCHWAŁA Nr IV.22.2018 
 

RADY GMINY PSZCZEW 
 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 
 
 
 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2018 oraz planu finansowego tych wydatków. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz na 
podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, 
poz. 1669) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2018, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 oraz określa ostateczny 

 
termin dokonania wydatku, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Romuald Tankielun 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Z uwagi na niezrealizowanie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pszczew 

w 2018 roku przedłożony projekt przedstawia wykaz wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego wraz ze wskazaniem kwoty i terminu ich wydatkowania. 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV.22.2018  Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 grudnia 2018 roku. 
 
 
 
 
 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 
 

 

 

 

1. Tworzenie małej architektury 21.641,12 zł, 

 

2. Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Zielomyślu 443.899,49 zł, 

 

3. Wykonanie wejścia garażowego w budynku świetlicy wiejskiej w   

    miejscowości Świechocin 14.950,65 zł, 

  

Razem 480.491,26 zł. 



 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IV.22.2018 Rady Gminy Pszczew 

z dnia 27 grudnia 2018 roku. 
 
 
 
 

P l a n finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 
 
 
 
 

 

 

Zadania własne gminy – wydatki majątkowe 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Kwota 

Termin 

wydatkowania       

1. 900 90095 6050 Tworzenie małej architektury 21.641,12 30.06.2019r. 
 

       

2. 921 92109 6050 

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
Zielomyślu      443.899,49 30.06.2019r. 

 

       

3. 921 92109 6050 

Wykonanie wejścia garażowego w świetlicy 
wiejskiej w Świechocinie     14.950,65 30.06.2019r. 

       

    Ogółem 480.491,26 x 

        
 


